
PIHAK BERKUASA PEMBANGUNAN TENAGA LESTARI MALAYSIA NO.SIRI  :

SUSTAINABLE ENERGY DEVELOPMENT AUTHORITY MALAYSIA

 SEBUTHARGA :

LOKASI :

TARIKH : 15 JUN 2021 (SELASA); MASA 12.00 TENGAHARI

BAHAGIAN A (MAKLUMAT SYARIKAT DAN KEHADIRAN)

NAMA SYARIKAT :

ALAMAT :

SYARIKAT

EMEL :

NO. TEL. PEJABAT :

NO. FAKS PEJABAT :

WAKIL YANG HADIR : [ sila isikan nama pegawai di bawah - maksimum 2 (dua) orang sahaja ]

NAMA

SENARAI SEMAK SALINAN DOKUMEN YANG PERLU DISERAHKAN (TIDAK DIKEMBALIKAN) KEPADA URUSETIA
Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PKK), Gred: G2 hingga G7; Kategori: ME;  Pengkhususan: E4/E11/E26/E32/E34

Perakuan Registered PV Service Provider  (RPVSP) 2021 daripada SEDA Malaysia; 

Perakuan Pendaftaran Sebagai Kontraktor Elektrik daripada Suruhanjaya Tenaga Kelas A/B/C

Sijil pendaftaran Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) (Borang 8, 9 atau D)

BAHAGIAN B (PENGESAHAN URUS SETIA SEBUT HARGA) NO.SIRI  :

Disahkan bahawa wakil syarikat tuan/puan ………………………………………………………………………………..…………….... 

telah hadir ke sesi lawatan tapak /taklimat bagi sebut harga: SEDA(SH)-04/2021

Tandatangan :

…………………..…………………….
Urusetia Sebut Harga

PERINGATAN PENTING KEPADA PENYEBUT HARGA (SILA PATUHI ARAHAN) :

1. Dokumen Sebut Harga adalah berharga RM 100.00 sahaja dan boleh didapati pada sesi taklimat sahaja.
2.

3.

4. Kegagalan syarikat mematuhi arahan seperti No. 2 dan No. 3 di atas dianggap tidak berminat menyertai sebut harga ini.

SEDA.CORP/FIN-PROC(SH)-04/2021

(KOSONGKAN)

BORANG PENGESAHAN KEHADIRAN KE SESI TAKLIMAT

Microsoft Teams Video Conference

1.

SEDA (SH) - 04/2021: DESIGN, SUPPLY, DELIVER, INSTALL, TESTING & COMMISSIONING AND MAINTENANCE OF 
37KWP (NOMINAL) OF RETROFITTED SOLAR PHOTOVOLTAIC SYSTEM (NOVA) AND ANCILLARY WORKS AT THE 
ROOFTOP OF MULTISTOREY CARPARK MRT TAMAN MIDAH, CHERAS, KUALA LUMPUR

BORANG PENGESAHAN KEHADIRAN KE SESI TAKLIMAT dan SIJIL-SIJIL BERKAITAN hendaklah diemelkan kepada 
azmi@seda.gov.my DAN izwani@seda.gov.my SEBELUM 15 JUN 2021 (SELASA) jam 10.00 pagi.

NO. TEL. BIMBIT

Cop SEDA Malaysia

Tarikh:

Kegagalan syarikat menyerahkan senarai semak salinan dokumen dianggap GAGAL menghadiri taklimat. Sila hadir ke sesi 
taklimat secara online pada 15 Jun 2021 sebelum 12.00 tengahari.

(KOSONGKAN)

EMEL

2.

BIL

Bahagian Kewangan, SEDA Malaysia


